
 
 
 
 
 
 

Leden ve školní družině – III. oddělení     

Odpočatí a obohacení 

o zážitky, které nám přinesly 

vánoční svátky, jsme směle 

vkročili do nového kalendářního 

roku. Hned v prvním týdnu jsme 

si povídali o tom, jak děti 

strávily dvoutýdenní prázdniny, 

zda se splnila jejich tajná přání 

i jak se loučily s uplynulým 

rokem. A jelikož jsme se do 

školy vrátili přesně na tříkrálový svátek, měli jsme rovnou dáno téma našeho prvního 

povánočního tvoření. V dalších týdnech jsme pak vyráběli brusle, šály, čepice 

a rukavice nebo papírovou skládačku Nebe-

peklo-ráj. Kreslili jsme i zimní sporty, jimž jsme 

se věnovali také během našich debat. Bohužel 

jenom tak, neboť příroda není našemu 

zimnímu řádění zatím vůbec nakloněna. 

Dopřála nám alespoň malý poprašek 

sněhu, který jsme hned využili k tolik 

oblíbené koulovačce, ledovka zase 

zpestřila naše procházky městem. 

Dokonce jsme doklouzali až za 

vodníkem u  horosedlecké lávky. 

A když jsme si chtěli přece jen 



pořádně zasportovat, využili jsme školní 

tělocvičnu, kde jsme hráli florbal, fotbal, kin-ball, 

cvičili na kruzích nebo na opičí dráze a skákali přes 

švihadla v rámci Lednové švihadlové výzvy.  
 

                                                          Andrea Veselá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


